
Mondeville (Halle Michel D'ornano)  le 29 novembre 2023

SOIREE EAMH

282633

USOM Athlétisme

60m - Salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 19h 37

1 REDING Bahia 1422668 SEF /01 Caen Athletic Club* 14 NO 7''91 N4 923

2 SABATIER Emma 1935184 CAF /07 Caen Athletic Club* 14 NO 7''95 IR1 911

3 MAPAKOU Salome 2281337 JUF /06 Caen Athletic Club* 14 NO 8''03 IR1 887

4 HUWART Anouk 1693397 CAF /07 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 8''25 IR4 823

5 LETERTRE Lalou 1787114 JUF /05 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 8''32 IR4 803

6 RENAULT Celiane 1732038 SEF /99 Caen Athletic Club* 14 NO 8''46 R2 764

60m - Salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 2      à 19h 40

1 FOLLIOT Ines 1586168 CAF /07 Usm Vire 14 NO 8''39 R1 783

2 LE HERISSE Perrine 2455337 CAF /08 Caen Athletic Club* 14 NO 8''41 R1 778

3 DEMICHELIS Johanna 1778092 CAF /08 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 8''46 R2 764

4 VILQUE Romane 2583716 SEF /99 Caen Athletic Club* 14 NO 8''80 R4 673

5 LEREBOURG Julie 1635046 CAF /07 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 8''81 R4 670

60m - Salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 3      à 19h 42

1 MARIE Lola 2013620 JUF /05 Caen Athletic Club* 14 NO 8''49 R2 755

2 ROGNANT Louane 2168288 CAF /08 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 8''67 R3 707

3 BABIN Marion 2031343 SEF /99 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 8''81 R4 670

4 LEVALLET Anaelle 1903080 CAF /08 Usm Vire 14 NO 8''93 R4 640

5 MOUCHARD Fanny 1380862 SEF /01 Caen Athletic Club* 14 NO 9''18 D1 578

60m - Salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 4      à 19h 45

1 ROPERT Charlotte 2186502 CAF /08 Caen Athletic Club* 14 NO 8''53 R2 745

2 BERNARD - SEBIRE Nina 1991177 JUF /06 Es Falaisienne 14 NO 9''04 R5 612

3 HALIX Anaelle 1878082 CAF /08 Caen Athletic Club* 14 NO 9''09 R6 600

4 PIERRE Leila 2061930 CAF /07 Caen Athletic Club* 14 NO 9''12 R6 592

5 SALOMON Zelie 1994557 CAF /07 Caen Athletic Club* 14 NO 9''16 D1 583

60m - Salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 5      à 19h 48

1 BOULENT Romane 2101539 CAF /07 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 8''83 R4 665

2 CAZIN-TSYPKINE Juliette 2517371 ESF /02 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 9''23 D1 566

3 FROGER Lea 2069227 SEF /99 Alencon Running Club 61 NO 9''39 D3 529

4 LEQUITTE Ines 2282050 CAF /08 Lc Bretteville Sur Odon 14 NO 9''42 D3 522

5 CHARLES Alexia 1566412 ESF /03 Caen Athletic Club* 14 NO 9''42 D3 522

60m - Salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 19h 57

1 JOURDAN Hugo 1845652 SEM /98 Caen Athletic Club* 14 NO 7''19 IR1 845

2 MOUCHEL Baptiste 1971421 JUM /05 As Tourlaville 50 NO 7''26 IR2 811

3 ROUPSARD Virgile 2114802 JUM /06 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 7''50 IR4 702

4 VENANGEON Killian 1762426 ESM /04 Psla - S/l Stade Saint-lo 50 NO 7''58 R1 667

5 REVERT Mael 1413950 SEM /01 Caen Athletic Club* 14 NO 7''77 R3 588

6 MORVAN Amael 1977850 CAM /08 Nca - S/l As Querqueville 50 NO 7''87 R4 549

60m - Salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 2      à 20h 01

1 NICOLLE Florian 1278212 MAM /87 Caen Athletic Club* 14 NO 7''53 IR4 689

2 BONATI Julien 2307847 JUM /06 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 7''55 R1 680

3 SAVAGE Liam 1891769 CAM /08 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 7''59 R1 663

4 GASCOIN Evan 1925230 JUM /06 Usm Vire 14 NO 7''60 R1 659

5 GERALDES Seraphin 2270897 JUM /06 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 7''80 R3 576

6 JUBAN DELAMARE Enzo 1482970 JUM /06 Usm Vire 14 NO 7''84 R3 561
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60m - Salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 3

1 POLOUCHKINE Sacha 2073931 JUM /05 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 7''36 IR3 765

2 DELAUNAY Hadrien 1757343 SEM /01 A2c - S/l As Cherbourg 50 NO 7''53 IR4 689

3 CHANVRIER-SOIRON Timeo 1906931 JUM /06 Pont-audemer Ac 27 NO 7''59 R1 663

4 BOULAY Maxence 2315924 JUM /06 Es Falaisienne 14 NO 7''62 R1 650

5 HAYS Richard 2083836 JUM /06 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 7''79 R3 580

6 BRIOIS Noa 2349044 CAM /07 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 7''79 R3 580

60m - Salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 4      à 20h 08

1 MOUSSAY Eliot 2490121 CAM /07 Caen Athletic Club* 14 NO 7''94 R4 522

2 BOHE Saucie (Civ) 2586526 JUM /06 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 7''99 R5 503

3 PLEKAN Louis 2598550 CAM /07 Es Falaisienne 14 NO 8''14 R6 449

4 EDELINE Jean-pascal 899259 MAM /76 Granville Ac 50 NO 8''28 D2 401

5 SCHAAFS David 279855 MAM /68 Caen Athletic Club* 14 NO 9''23 D8 148

6 ARMAND Jean-claude 303395 MAM /58 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 9''78 D8 58

1 000m - Salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 20h 49

1 LEGUEDE Romane 1778382 ESF /03 Caen Athletic Club* 14 NO 3'11''36 R1 771

2 LEGRAND Christelle 2177518 MAF /80 Rna - S/l Asptt Rouen 76 NO 3'11''71 R1 767

3 LEDURE Clara 1611456 ESF /02 Caen Athletic Club* 14 NO 3'15''22 R2 732

4 PRANGERE GASCOIN Luna 2346839 JUF /05 Caen Athletic Club* 14 NO 3'15''55 R2 728

5 FOURMONT Helena 1518667 JUF /06 Es Falaisienne 14 NO 3'34''21 D1 553

6 LECHEVALLIER Lilou 1598863 JUF /05 Caen Athletic Club* 14 NO 3'41''03 D3 494

1 000m - Salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 20h 57

1 LARUE Romaric 1097457 SEM /99 Alencon Running Club 61 NO 2'36''54 IR4 793

2 RAISON Mathis 2546793 ESM /04 Alencon Running Club 61 NO 2'51''02 R5 541

3 DUREL Hugo 2495745 JUM /05 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 2'57''27 D1 448

4 DARCEL Didier 237674 MAM /63 Eaco - S/l A3 Alencon 61 NO 3'01''69 D2 387

5 FOURMENTIN Philippe 583207 MAM /62 Le Havre S'port Athletisme 76 NO 3'08''93 D4 297

6 REVERT Mael 1413950 SEM /01 Caen Athletic Club* 14 NO 3'09''70 D4 288

LARUE Guenael 2294371 ESM /02 Alencon Running Club 61 NO DNF

60m Haies (76)-salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 19h 02

1 BACHELET Juliette 2049148 CAF /07 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 9''72 IR4 802

2 LEREBOURG Julie 1635046 CAF /07 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 10''01 R1 748

3 RIVRIN Floriane 2427177 CAF /08 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 10''06 R1 739

4 LENAULT Laure 1650474 CAF /08 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 11''14 D1 556

5 MADELAINE Celia 2007130 CAF /08 Stade Athletique Bayeusain 14 NO 11''78 D8 459

60m Haies (84)-salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 19h 06

1 REDING Bahia 1422668 SEF /01 Caen Athletic Club* 14 NO 9''47 IR2 850

2 BRUNET Calie 2088387 ESF /04 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 9''61 IR2 823

60m Haies (99)-salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 19h 24

1 MOUCHEL Baptiste 1971421 JUM /05 As Tourlaville 50 NO 8''89 IR3 779

2 LESENECHAL Vincent 383338 MAM /88 Caen Athletic Club* 14 NO 10''05 494

3 DUREL Hugo 2495745 JUM /05 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 10''30 D1 441

4 EDELINE Jean-pascal 899259 MAM /76 Granville Ac 50 NO 10''51 399
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60m Haies (91)-salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 19h 30

1 MORVAN Amael 1977850 CAM /08 Nca - S/l As Querqueville 50 NO 8''79 IR4 806

HUBERT Quentin 1782446 CAM /07 Lc Bretteville Sur Odon 14 NO DNS

60m Haies(106)-salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 1      à 19h 30

1 DAIREAUX Florian 1293491 SEM /96 As Tourlaville 50 NO 8''53 N4 880

REVERT Mael 1413950 SEM /01 Caen Athletic Club* 14 NO DNF

Hauteur - Salle 1ere Barre 1m30 (29/11/2023)     Finale  directe 1

1 BOULENT Leonie 1701597 ESF /03 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 1m55 IR4 782

2 FONTENELLE Albane 1873961 JUF /05 Caen Athletic Club* 14 NO 1m50 R1 735

3 RENAULT Celiane 1732038 SEF /99 Caen Athletic Club* 14 NO 1m45 R3 687

4 THEROUDE Charlotte 149589 SEF /96 Caen Athletic Club* 14 NO 1m35 D1 593

BERNARD - SEBIRE Nina 1991177 JUF /06 Es Falaisienne 14 NO DNS

1 RIVIERE Jade 2300876 CAF /08 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 1m43 R4 668

1m281m24 1m32 1m36 1m40 1m43 1m46

o xxxxooooo

2 LENAULT Laure 1650474 CAF /08 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 1m36 D1 602

1m281m24 1m32 1m36 1m40

o xxxxooo

3 EROSTAN Lily-rose 2473904 CAF /08 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 1m32 D2 565

1m241m20 1m28 1m32 1m36

o xxxxxoxoo

4 BOULENT Romane 2101539 CAF /07 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 1m28 D3 527

1m201m16 1m24 1m28 1m32

o xxxoxoo

Hauteur - Salle 1ere Barre 1m30 (29/11/2023)     Finale  directe 1

1 BROUCH Antoine 1692806 JUM /05 Caen Athletic Club* 14 NO 1m88 IR4 828

2 SAOUL Louis 2153443 ESM /04 Manche Acs - S/l Ba Coutances 50 NO 1m79 R2 750

3 MOUCHEL Baptiste 1971421 JUM /05 As Tourlaville 50 NO 1m75 R3 715

4 GERALDES Seraphin 2270897 JUM /06 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 1m59 D2 578

5 MORVAN Amael 1977850 CAM /08 Nca - S/l As Querqueville 50 NO 1m50 D3 502

6 EDELINE Jean-pascal 899259 MAM /76 Granville Ac 50 NO 1m45 D4 460
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Perche - Salle 2m00 (29/11/2023)     Finale  directe 1

1 DROUET Isild 2195291 MIF /09 A2c - S/l As Cherbourg 50 NO 3m30 747

3m002m85 3m15 3m30 3m45

o xxxoxoo

2 BATARD Paul 2456825 CAM /08 Ca Lisieux 14 NO 3m00 D2 466

2m702m55 2m85 3m00 3m15

o xxxxxooxo

2 ZIMNIEWSKI Eline 1916377 CAF /08 Evreux Ac * 27 NO 3m00 IR3 657

2m852m70 3m00 3m15

o xxxxxoo

2 AUPEE Nicolas 2432442 SEM /96 Caen Athletic Club* 14 NO 3m00 D2 466

2m852m70 3m00 3m15

xxo xxxoo

2 DOUET Alice 2355696 CAF /08 Ca Lisieux 14 NO 3m00 IR3 657

2m702m55 2m85 3m00 3m15

xo xxxxxooxxo

2 DROUET Gilles 429114 MAM /68 A2c - S/l As Cherbourg 50 NO 3m00 D2 466

2m852m70 3m00 3m15

o xxxoxo

7 LALIS Deborah 171099 MAF /88 Caen Athletic Club* 14 NO 2m85 R1 612

2m702m55 2m85 3m00

o xxxoo

7 BOUHIER Emmy 1885154 CAF /07 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 2m85 R1 612

2m852m70 3m00

o xxxo

9 EDELINE Jean-pascal 899259 MAM /76 Granville Ac 50 NO 2m55 D5 350

2m552m40 2m70

o xxxxo

9 BOULENT Augusta 2299328 MIF /09 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 2m55 523

2m702m55

xxo xxx

11 CHARLES Alexia 1566412 ESF /03 Caen Athletic Club* 14 NO 2m25 D1 435

2m101m95 2m25 2m40

o xxxxoo

12 LESENECHAL Clotilde 117967 MAF /64 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 2m10 D2 391

2m101m95 2m25

xo xxxo

LEDEUX Lisa 2589467 CAF /08 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO NM

1m95

xxx

Perche - Salle 3m00 (29/11/2023)     Finale  directe 1

1 BOULENT Louise 2049073 JUF /05 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 3m80 N3 898

1 LESENECHAL Vincent 383338 MAM /88 Caen Athletic Club* 14 NO 3m80 R2 674

1 BRIARD Pierre 2311022 CAM /08 Manche Acs - S/l Ba Coutances 50 NO 3m80 R2 674

4 LABRAZI Gabriel 2400658 CAM /08 Evreux Ac * 27 NO 3m70 R3 648

5 LEREBOURG Hugo 1276784 SEM /99 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 3m45 R5 582

5 FLECHET-BRETON Mathis 1557330 ESM /04 Caen Athletic Club* 14 NO 3m45 R5 582

5 HARDEL Jerome 646571 MAM /76 Caen Athletic Club* 14 NO 3m45 R5 582

5 GUERAND Gabin 1863144 CAM /07 Manche Acs - S/l Ba Coutances 50 NO 3m45 R5 582

9 MOUSSAY Eliot 2490121 CAM /07 Caen Athletic Club* 14 NO 3m30 R6 543

9 CLOTET Tom 1563108 JUM /06 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 3m30 R6 543

MOUCHEL Baptiste 1971421 JUM /05 As Tourlaville 50 NO DNS

Perche - Salle 3m00 (29/11/2023)     Finale  directe 2

1 LE COQ Tanguy 1357461 SEM /98 Caen Athletic Club* 14 NO 4m60 IR1 886

2 GALLON Emanuel 806183 SEM /97 Caen Athletic Club* 14 NO 4m45 IR2 846

3 DAIREAUX Florian 1293491 SEM /96 As Tourlaville 50 NO 4m30 IR3 806

DEROBERT Theo 1173783 SEM /96 Caen Athletic Club* 14 NO DNS
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Longueur - Salle / TCF (29/11/2023)     Finale  directe 1

1 BRUNET Calie 2088387 ESF /04 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 5m11 IR4 807

4m92 4m81 X 4m98 5m11 5m00

2 RIVRIN Floriane 2427177 CAF /08 Eamh - S/l Es Troarn Athletisme 14 NO 4m94 R2 771

X X 4m94 4m82 4m57 4m72

3 FOLLIOT Ines 1586168 CAF /07 Usm Vire 14 NO 4m86 R3 754

4m81 4m78 4m70 4m86 4m77 4m66

4 DEMICHELIS Johanna 1778092 CAF /08 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 4m49 R6 675

4m48 4m34 4m18 4m15 4m49 4m30

5 BACHELET Juliette 2049148 CAF /07 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 4m47 R6 671

4m14 X 4m34 4m47 4m43 4m30

6 BABIN Marion 2031343 SEF /99 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 4m42 D1 660

4m30 4m36 4m42 4m33 4m37 X

7 ROGNANT Louane 2168288 CAF /08 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 4m27 D2 629

4m01 4m15 4m24 3m91 4m15 4m27

8 LEVALLET Anaelle 1903080 CAF /08 Usm Vire 14 NO 4m22 D2 618

4m22 4m18 3m86 X 4m13 X

REDING Bahia 1422668 SEF /01 Caen Athletic Club* 14 NO NM

X X X X X X

Longueur - Salle / TCM (29/11/2023)     Finale  directe 1

1 DAGRON Jeremy 1483064 JUM /06 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 6m37 IR4 788

6m07 6m13 X 6m19 6m25 6m37

2 GASCOIN Evan 1925230 JUM /06 Usm Vire 14 NO 5m79 R5 666

X X X X 5m56 5m79

3 HUBERT Quentin 1782446 CAM /07 Lc Bretteville Sur Odon 14 NO 5m77 R5 662

5m49 5m43 5m71 5m67 5m70 5m77

4 LEQUITTE Hugo 1787826 JUM /06 Lc Bretteville Sur Odon 14 NO 5m54 R6 614

5m51 5m48 5m54 X X 5m23

5 BONATI Julien 2307847 JUM /06 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 5m44 D1 593

4m98 5m18 5m22 5m32 5m44 5m33

6 LE Thibaud 1670288 CAM /07 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 5m29 D2 562

5m15 5m13 5m12 5m29 5m05 5m17

7 POISSON Mael 2205592 CAM /07 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 5m29 D2 562

5m29 5m14 5m12 - - -

8 BOHE Saucie (Civ) 2586526 JUM /06 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 5m27 D2 558

X 5m02 4m53 4m09 X 5m27

9 HAMON Oscar 2530494 CAM /08 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 5m09 D3 521

5m07 4m61 5m02 X 5m09 X

10 PLEKAN Louis 2598550 CAM /07 Es Falaisienne 14 NO 5m07 D3 517

4m82 4m92 5m07 4m93 4m88 5m04

11 EDELINE Jean-pascal 899259 MAM /76 Granville Ac 50 NO 5m07 D3 517

4m96 4m96 5m07 4m77 4m83 -

12 DUREL Hugo 2495745 JUM /05 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 4m82 D4 465

4m75 4m79 3m83 X 4m82 4m57

13 LANGLET-LIABEUF Matei 2307803 JUM /06 Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14 NO 4m31 D6 361

4m19 4m31 3m59 - - -

14 GASCOIN Axel 2119352 CAM /08 Usm Vire 14 NO 3m86 D8 270

3m86 X X X X X
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